Yonhy Juvenal Rodríguez Alfonso,  
CC No. 79.207.991, con una participación del 65%, y 
DIANA MILENA LEGUIZAMON LEAL,  
CC No. 52.282.648, con una participación del 35%. 

INTERVENTOR NA 
SUPERVISOR LAURA DELGADO GUERRERO 
PLAZO INICIAL ETAPA 2 TRES (3) MESES 

VALOR INICIAL ETAPA 2 MIL QUINIENTOS OCHENTA MILLONES CIEN PESOS 
($1.580.000.100,00) M/CTE 

FECHA DE INICIO ETAPA 2 15/11/2022 

FECHA DE TERMINACIÓN ETAPA 2 30/04/2024 

NOVEDADES DEL PROYECTO 

SUSPENSIONES Y REINICIOS: 

Suspensión No.1 Desde Hasta 
18/08/2023 18/10/2023 

Prórroga a la 
suspensión No. NA NA 

Reinicio No. 1 19/10/2023

[...]

5 Desde el 20/03/2024 hasta el 30/04/2024 

UN MES Y DIEZ DIAS 
TIEMPO TOTAL DE LAS PRÓRROGAS ONCE (11) MESES Y VEINTICINCO (25) DÍAS CALENDARIO 

ADICIONES 
Adición No 1  ($10.918.100,00) 
Adición No 2 ($26.154.763,00) 

VALOR TOTAL DE LAS ADICIONES  
POR PROYECTO 

TREINTA Y SIETE MILLONES SETENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS 
SESENTA Y TRES PESOS ($37.072.863,00) M/CTE 

CONDICIONES FINALES DEL PROYECTO ETAPA 2 

PLAZO EJECUTADO ETAPA 2 CATORCE (14) MESES Y VENTICINCO (25) DIAS 

VALOR FINAL ETAPA 2 
MIL SEISCIENTOS DIECISIETE MILLONES SETENTA Y DOS MIL 
NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS ($1.617.072.963,00) 
M/CTE. 

FECHA DE TERMINACIÓN ETAPA 2 30/04/2024 

Los suscritos mediante el presente documento dejan constancia de la verificación de las obligaciones contractuales 
del contrato de suministro No. 99374-002-2022 (PAF-ICBFGS-S-004-2022), dando cumplimiento dentro del plazo